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7 Ağustos 2009 Pakistan'daki Taliban lideri Beytullah Mesud'un, bir akrabasının evine düzenlenen 
füze saldırısında öldürülmüş olabileceği belirtiliyor. Mesud'un başına 5 milyon dolar ödül 
konulmuştu. ABD'nin başına 5 milyon dolar ödül koyduğu Mesud, eski Pakistan Başbakanı Benazir 
Butto suikasti de dahil olmak üzere pek çok saldırıdan sorumlu tutuluyor. Amerikalı ve Pakistanlı 
güvenlik kaynakları, Beytullah Mesud'un insansız savaş uçağından atılan bir füze ile öldürüldüğüne 
dair haberler aldıklarını duyurdular. Adının açıklanmasını istemeyen bir ABD'li yetkili "Öldüğü 
haberlerine inanmak için nedenlerimiz var ama tam olarak doğrulayamayız." diye konuştu. 
İnsansız ABD uçakları bu hafta başında Mesud'un kayınpederi Malik İkramuddin'in evine bir füze 
saldırısı düzenlemiş, olayda Mesud'un ikinci eşinin öldüğü açıklanmıştı. Beytullah Mesud aylardır 
büyük bir insan avının hedefi durumunda ve şimdiye kadarki birçok saldırıdan kılpayı kurtulduğu 
bildiriliyordu. El Kaide ile bağlantılı olduğu öne sürülen Taliban komutanı, Temmuz 2007'de Lal 
Cami'deki taraftarlarına hükümet birliklerinin düzenlediği operasyondan beri 2.000'den fazla 
kişinin öldüğü bir saldırı dalgası başlatmakla suçlanıyor. Bu saldırıların çoğunu üstlenen Pakistan 
Taliban'ı, Butto'yu öldürdükleri iddiasını ise reddediyor. Afganistan'da yetişti Kuzey Veziristan'da 
aldığı dini eğitimden sonra Afganistan'a giden Mesud, burada Sovyet ordusuna ve komünist 
hükümete karşı savaşmıştı. Bu sırada Afganistan'da egemenlik kurmak isteyen Taliban güçlerine 
katıldı. Pakistan'a geri döndüğünde, Taliban'ın bu ülkedeki adamı olan eski Guantanamo tutuklusu 
Abdullah Mesud'un komutasına girdi. Fakat Abdullah Mesud 2007 yılı Temmuz ayında öldürülünce, 
yerine şimdi yaşı 40'a yakın olan Beytullah Mesud geçti. Mesud'un ilk işi, silahlı aşiretleri Pakistan 
Taliban'ı adlı şemsiye bir örgüt altında birleştirmek oldu. Son zamanlarda Pakistan hükümetiyle 
barış görüşmelerine girse de Mesud, militanlarını eğitmek için kamplar kuruyor ve Kuzey Veziristan 
ile Bajaur'da etkisini artırmaya devam ediyordu.
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